
平成２３年６月

　　理事長　熊谷勝美

ご あ い さ つ

皆様には、平素より格別のご愛顧、お引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

平成２３年６月２４日の役員改選において、理事長（２期

目）として就任いたしました熊谷勝美でございます。

私どもなすしんは信用組合の原点に立ち、経営の健全性、

透明性をより一層高め、地域社会の顧客、組合員の皆様から

信頼を確保し、その社会的使命を果たすべく努力してまいり

ます。

何卒、今後とも私どもなすしんに対しましてのご支援、ご

指導を賜りますよう心よりお願い申し上げご挨拶といたしま

す。

英知結集！

 


